1

平成27年9月14日

各     位

上 場 会 社 名  任 天 堂 株 式 会 社

代 表 者  常務取締役  君島 達己

（コード番号 7974）

問合せ先責任者 総務部長  吉村 卓哉

（TEL 075 – 662 - 9600）

代表取締役の異動および役員の委嘱・管掌・担当変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 9 月 14 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動

および役員の委嘱・管掌・担当変更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動（平成27年9月16日付）

(1) 異動の理由

平成27年7月11日の取締役社長（代表取締役） 岩田 聡の死去、平成27年9月16日付の

大規模な組織変更に伴い、経営体制の強化・充実を図るため。

(2) 新任代表取締役

氏 名 新 職 旧 職

君島
きみしま

 達
たつ

己
み

 代表取締役

取締役社長

常務取締役

経営統括本部長 兼 総務本部長

人事本部担当

2

(3) 新任代表取締役の略歴

生年月日  昭和25年4月21日

最終学歴  一橋大学法学部

出 身 地  東京都

略 歴  昭和48年4月 株式会社三和銀行（現 株式会社三菱東京UFJ銀行）

  入行

 平成10年10月 同行 新橋支店長

 平成12年12月 株式会社ポケモン代表取締役就任

 平成14年1月  Nintendo of America Inc. 取締役就任（現在）

              平成14年6月  当社取締役就任（現在）

 平成18年5月  Nintendo of America Inc. 取締役会長（ＣＥＯ）

 平成25年6月  常務取締役就任（現在）

  経営統括本部長（現在） 兼 総務本部長（現在）

 平成26年6月  人事本部担当（現在）

所有株式数 200株

2. 役員の委嘱・管掌・担当変更（平成27年9月16日付）

地位 氏 名 新 職 旧 職

代表取締役

専務取締役

竹田
た け だ

 玄
げん

洋
よう

 技術フェロー ※ 統合開発本部長

代表取締役

専務取締役

宮本
みやもと

  茂
しげる

 クリエイティブフェロー ※ 情報開発本部長

取 締 役

髙
たか

橋
はし

 成行
しげゆき

 管理本部長

総務本部管掌、品質保証部担当

管理本部長

取 締 役

大和
や ま と

  聡
さとし

 営業本部長

企画部担当

営業本部長

取 締 役

高橋
たかはし

 伸也
し ん や

 企画制作本部長

ビジネス開発本部、開発総務本部管掌

企画開発本部長

開発応援本部担当

※フェロー 「代表取締役の中から選定し、高度な知識と豊かな経験をもとに、専門領域において

組織運営に関し指導・助言を行う職位」として、平成27年9月16日付で新設。

以  上